
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 31 DE AGOSTO DE 2016 EDIÇÃO Nº 31 
 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RETIFICAÇÃO DA 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

Processo Administrativo n.º 2016.07.026 

Pregão Presencial nº 013/20116 

 

Na publicação do dia 26 de Agosto de 2016 no 

Diário Oficial do Estado e jornal A União e dia 

17 de Agosto de 2016 Edição nº 29 no Diário 

Oficial do município de Pitimbu, relativo ao 

Pregão Presencial n º 013/2016, onde lia-se: 

ADJUDICAMOS a Presente licitação para a 

empresa: S VELOSO COMÉRCIO DE 

COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ: 

08.808.826/0001-93, no item 1 do Pregão 

Presencial n.º 013/2016, no valor de R$ 

193.800,00 (cento e noventa e três mil e 

oitocentos reais). Leia-se: ADJUDICAMOS a 

Presente licitação para a empresa: S VELOSO 

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, 

CNPJ: 08.808.826/0001-93, no item 1 do Pregão 

Presencial n.º 013/2016, no valor de R$ 

387.600,00 (trezentos e oitenta e sete mil e 

seiscentos reais). 

 

 

 

Pitimbu/PB, 30 de agosto de 2016. 

 

 

 

RIVISSON VINÍCIOS MENEZES DE 

SOUZA  

Pregoeiro 

 

 

 

Nos termos do julgamento da 
licitação: Pregão Presencial 013/2016, feito 
pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, através 
do relatório apresentado em 15 de agosto 
de 2016, bem como, parecer jurídico 
atestando a legalidade do procedimento, em 
total conformidade com a Lei Federal n.º 
10.520/2002 c/c 8.666/93, fica decidido a: 

ATOS MUNICIPAIS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Leonardo José Barbalho Carneiro 

Prefeito Constitucional 

 

Alan Richers de Sousa 

Secretário de Administração 

 

Kléris Marciene de Carvalho Cavalcanti Pontes 
Secretaria de Finanças 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIV PITIMBU, 31 DE AGOSTO DE 2016 EDIÇÃO Nº 31 
 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 
RETIFICAÇÃO DA 
HOMOLOGAÇÃO 

 
Na publicação do dia 26 de Agosto de 2016 no 

Diário Oficial do Estado e jornal A União e dia 

17 de Agosto de 2016 Edição nº 29 no Diário 

Oficial do município de Pitimbu, relativo ao 

Pregão Presencial n º 013/2016, onde lia-se: 

HOMOLOGAMOS a Presente licitação para a 

empresa: DATAPUBLIC TECNOLOGIA E 

SERVIÇOS EM INFORMÁTICA PÚBLICA 

LTDA, CNPJ: 07.174.787/0001-57, no item 1 do 

Pregão Presencial n.º 013/2016, no valor de R$ 

193.800,00 (cento e noventa e três mil e 

oitocentos reais). Leia-se: HOMOLOGAMOS 

a Presente licitação para a empresa: S VELOSO 

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, 

CNPJ: 08.808.826/0001-93, no item 1 do 

Pregão Presencial n.º 013/2016, no valor de R$ 

387.600,00 (trezentos e oitenta e sete mil e 

seiscentos reais). 

  
Gab. da Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, 30 

de agosto de 2016. 

 

 

 

Leonardo José Barbalho Carneiro 

Prefeito 

 
 

__________Fim da Edição__________ 


